ПРОТОКОЛ
встречи главы Духовницкого муниципального района
Лялина Ивана Сергеевича с жителями
села Левенка Липовского муниципального образования

13.12.2024 г.,
13.00 часов
СДК с. Левенка

Председатель: Лялин Иван Сергеевич – глава Духовницкого муниципального района
Секретарь: Тюкаева Оксана Владимировна – руководитель аппарата, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района.
Присутствовали: глава поселения Кочеткова Светлана Михайловна; председатель общественного Совета Пронин Юрий Александрович.

Присутствовали:      человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. обсуждение вопроса по участию муниципального образования в конкурсе заявок по программе поддержки местных инициатив (Докладчик: Кочеткова Светлана Михайловн - глава Липовского муниципального образования)
2. Разное (вопрос-ответ)

СЛУШАЛИ:
1. Кочеткову Светлану Михайловну - главу Липовского муниципального образования;

Вопросы, поступившие от жителей поселения на встрече.
Перебои водоснабжения
Кочеткова С.М.: даны разъяснения.

Зимнее содержание дорог в селе
Кочеткова С.М..: дала разъяснения.

РЕШИЛИ:
1. Принять участие в конкурсе заявок по программе поддержки местных инициатив, с проектом «Ограждение кладбищ в селе Левенка».

[bookmark: _GoBack]Председатель				                                            И.С. Лялин

Секретарь						                                  О.В. Тюкаева
1